Et recedentes a dicto Estamento accesserunt ad Estamento militare ubi etiam per organum dicti nobilis de Abella fuit explicata dicta embaxata et per organum nobilis don Francisci Scano de Castelvi, nomine et pro parte dicti illustris Stamenti militaris, fuit responsum que se nomenarian los jutges y vindrian per.a declarar dit dissentiment.

Et recedentes predicti embaxatores a dicto Estamento accesserunt ad Stamento regale in quo etiam fuit explicata dicta embaxata, et per organum magnifici in capite conciliarii fuit responsum que se nomenarian los jutges y vendrian per.a declarar dit dissentiment.

Et reddentes predicti domini embaxatores ad dictam aulam de predictis suae excellenciae relatione facerunt. /

Et paulo post accesserunt ad dictam aulam Franciscus Joannes Navarro et Franciscus de Aquena, embaxatores Stamenti militaris, et ex parte illius suae excellenciae embaxata sequentem fecerunt: c. 95

«Illustrissimo y excellentissimo señor, a l.Estament militar se ha fet embaxada de part de vostra excellencia de nomenar jutges de greuges y decidir los dessentiments posats per don Hieroni Setrillas en exequutio de la qual se ha feta electio en las personas del noble don Esteve Manca y de Miquel Comprat los quals estan promptes y apparellats per.a venir».

E lo noble y magnifich regent la Real Cancelleria respongue que estava assertada la dita electio y ab los demes se entendria en dit dessentiment.

Et recedentes predicti embaxatores a dicta aula accesserunt doctor Antonius Tola, canonicus calaritanus, et doctor Nicolaus Pilo, canonicus arborensis, embaxatores reverendissimi Stamenti ecclesiastici et iudices electi per dictum reverendissimum Estamentum et suae excellenciae dixerunt que eran vinguts per.a declarar los dessentiment posats per don Hieroni Setrillas.

Et paulo post accesserunt a dictam aulam Petrus Salazar, syndicus civitatis Ecclesiarum et Petrus Pitalis, syndicus civitatis Bose, iudices electi pro Stamenti regali.

Et paulo post accesserunt ad dictam aulam nobilis don Stephanus Manca et Miquel Comprat dicendo suae excellentiae iudices fuisse electos pro dicto dissentimento.

c. 95v. Deinde vero accessit ad dictam aulam nobilis don / Hieronimus Çetrillas cui sua excellencia dissit quod sederetur in scanno quod positum erat coram sua excellencia ubi solitum est, et per eundem fuit responsum de que pretenia seurese apres del señor regent o vero apres del governador y que entenia preçehir als jutges de greuges dels tres Estaments ecclesiastich, militar y real; y havent.se.li respost per lo noble y magnifich regent la Real Cancelleria que ell no tenia lloch si no en lo banch acostumat y que informas si tenia que informar sobre dit dissentiment y que exhibis los papers que tenia o memoria, que alli se li faria justitia. Lo qual respougue que son advocat no estava encara instruit y que se li donas temps per.a poderse instruir y axi ho supplicava a sa excellencia; y per lo noble regent la Real Cancelleria li fonch respost que puix estava instruit de haver posat lo dissentiment lo havia de estar en allegar las causas de aquell y que quant se posan dits dissentiments se instruexen y saben les causas de aquells y que axi ho havia de estar dit don Hieroni y apres se.n isque.